2

	   VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH HẬU GIANG
CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THÀNH PHỐ NGÃ BẢY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Bảy,  ngày 15  tháng 9 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC BAN GIÁM ĐỐC

CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THÀNH PHỐ NGÃ BẢY
(Từ ngày 18/9 đến 22/9)
THỨ HAI  (18/09)
- Giám đốc: đi học (hết tuần)

- Phó Giám đốc Kiên, Phương: Làm việc tại cơ quan

THỨ BA  (19/09)
- Phó Giám đốc Kiên, Phương: Làm việc tại cơ quan
THỨ TƯ  (20/09)

* Buổi sáng
- Phó Giám đốc Kiên: dự họp góp ý dự thảo Kế hoạch Điều tra, khảo sát giá đất một số tuyến đường làm cơ sở sửa đổi, bổ sung vào Bảng giá đất định kỳ 5 năm (2020-2024) trên địa bàn tỉnh (Điểm tại phòng họp Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh)
- Phó Giám đốc Phương: Làm việc tại cơ quan
* Buổi chiều
- Phó Giám đốc Kiên: dự họp theo lịch mời của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Hậu Giang ( Điểm tại phòng họp 1 Sở Tài nguyên và Môi trường)

- Phó Giám đốc Phương: Làm việc tại cơ quan
THỨ NĂM (21/09)
* Buổi sáng

- Phó Giám đốc Kiên, Phương: làm việc tại cơ quan
* Buổi chiều

-  Phó Giám đốc Kiên: làm việc tại cơ quan
- Phó Giám đốc Phương: Kiểm tra thực tế hồ sơ đo đạc của ông Nguyễn Văn Châu ( tại UBND xã Đại Thành)
THỨ SÁU (22/09)
- Phó Giám đốc: làm việc tại cơ quan
	Nơi nhận:

- BGĐ VPĐKĐĐ tỉnh;

- CN VPĐKĐĐ tp;

- Lưu: VT.

	GIÁM ĐỐC